In causa honeste Wylczagerā, de P.  
 cum honesto Johanne Kalinka opidano  
 Polthoricensi, magr Petrus procurator Kalinka  
 proposuit contra mulierem, quia tenebatur  
 9 gr. pro pilleata de agnellis apud ipsum  
 emptā ...

A. Di. Pi., Ep. 13, 142

kolegiata

Nowy

Polthowsko

(1477)

Honesta swachna dicta Waszcowa de P.  
recognovit se recepisse 23 gr. in  $\frac{1}{2}$  gr.  
sibi per honorabilem Martinum de Smi-  
gewo arcium [baccalarium] notarium  
consistorii accomodatos, quos obligavit se  
solvere.

A. Di. Pt., Ed. 13, 142<sup>v</sup>

Kapitula

Now

Polthowsko

(1477)

Honorabilis Johannes plebanus in Xelona  
recognovit debitum honorabili Johanni  
Pyenyazek canonico Polthoviensi 40 gr.

A. D. P. L., Ep. 13, 143<sup>v</sup>

skota  
Nov

177

Poltowsko

(C. 1777)

Nobilis Nicolaus Gorsky constituit  
honorabilem Lucam baccalarium  
scote cum discreto Stanislas Lengeny  
cum potestate substituendi in omnibus  
causis.

Presentibus discretis Marco Laurencio  
Vito substitutis poltovien. collegio.

A. D. i. P. T. Sp. 13, 16v

Nar/

Poltowsko

(c.1777)

Discretus Laurentius < Jeronimus > de  
 Laboroso < vicarius > recognovit se  
 tenere et sumisit solvere mediam  
 marcam venerabili Matthie archidiacono  
poltowien.

Presentibus Jacobo de Cracovia, Martino  
 Boxewsky testibus. Et me Martino  
notario tunc consistorii poltowien.

A. D. i. P. Ep. 13, 17

Nov

(c.1477)

Poltowsko

Discretus Andreas fecit relacionem  
quia pro vicem Mathiam Wyzyńa  
civem poltowiensem monuit pro  
debitis ecclesie.

A. D. P. Ep. 13, 17v

Poltowsko

(c. 1777)

Honesta Dorothea Przeradzowska  
recognovit debitum Ecclesie in  
Poltowsko 20 gr. pro uativitatis  
Christi et 20 pro Pasce.

A. D. P. T. Ep. 13, 17 v

Nans

204

Poltowsko

(C. 1477)

Honorabilis dominus Michael canonicus  
poltowien. reposuit duas sexag. cum logr  
[Rasorii Mathie Gron > pecunie olim  
Johannis Galka plebani in Swy<sup>elycze</sup>~~lozysce~~  
cuius ipse cum domino Wiclaso vice-  
custode fuit executor, quam pecuniam  
ipsius Mathie patrum ipsius Mathias  
Wyzyua et Johannes Rasor opidani de  
Poltowsko ~~in~~ tunc in Mensa domini  
archidiaconi receperunt ad mandatum

A. D. PT. Ep. 13, 18

/.

ipsius Mathie et recognoverunt satisfactionem.

Et idem patrum prefati Mathie scolari's  
decedunt de eadem pecuniam 10gr  
super tunicam.

kapitula  
Nowy

213

Poltowsko

(c. 1477)

Honorabilis Gregorius Canonicus  
poltowiensis fecit relationem quia  
nobilem Jacobum de Begno ad  
instanciam Katharine de Skassewo  
ad audiendum feri sententiam in  
matrimonio.

A. D. PT. Ep. 13, 18v

Nowy

210

(c. 1777)

Poltowsko

Discretus Stanislaus vicarius relationem fecit quia Stanislaum Menciatozem dolendinatoreu ad presentem diem citavit. In quo die non comparuit ad instanciam stanislai de Poltowsko.

A. D. i. Pi. Sp. 13, 18v

Nov

211

Poltowsko

(c. 1477)

Honestus Stanislaus de Poltowsko proposuit contra Stanislaum Molendinatore[m] in Ruda pro sex sexag. et decem gr. accomodatis. Ex adverso Stanislaus allegavit qui petitas pecunias exolvit in Czechonowycz.

A. D. i. Pi. Ep. 13, 18 v